UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-TCHC
V/v thông báo Quyết định phê duyệt kết quả

kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức chuyên ngành hành chính, kế toán

từ hạng III lên hạng II năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Trường THPT, PT nhiều cấp công lập.

 Thực hiện Quyết định số 9150/QĐ-SNV ngày 16/6/2025 của Sở Nội vụ về

việc phê duyệt kết quả kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên

ngành hành chính, kế toán từ hạng III lên hạng II năm 2025;

 Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo Quyết định số 9150/QĐ-SNV ngày

16/6/2025 của Sở Nội vụ về việc phê duyệt kết quả kỳ xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức chuyên ngành hành chính, kế toán từ hạng III lên hạng II

năm 2025 tới các đơn vị được biết và yêu cầu các đơn vị có liên quan (Trường

THPT Hồng Bàng, Trường THPT Đồ Sơn, Trường THPT Tô Hiệu, Trường THPT

Thái Phiên, Trường THPT Lê Hồng Phong, Trường THPT Phạm Ngũ Lão, Trường

THPT Chuyên Trần Phú) thực hiện nhiệm vụ sau:

1. Thực hiện rà soát lại tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự xét thăng hạng của

viên chức thuộc thẩm quyền quản lý.

2. Thực hiện rà soát dự kiến bổ nhiệm ngạch và xếp lương CDNN viên chức

kế toán Hạng II.

Văn bản rà soát gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng Tổ chức - Hành

chính) trước ngày 22/6/2025.

 (Gửi kèm Quyết định số 9150/QĐ-SNV ngày 16/6/2025 của Sở Nội vụ,

phụ lục danh sách và phụ lục dự kiến bổ nhiệm ngạch và xếp lương CDNN viên

chức kế toán Hạng II )

 Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TCHC.

  GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		2025-06-17T18:24:18+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-18T08:37:51+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-18T08:37:53+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-18T08:37:53+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-18T08:37:53+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!